ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

23.05.2012

№ 233п
        г. Саров Нижегородской области

На основании плана работы Департамента образования на 2011-2012 учебный год, в соответствии с Положением о летней школе «Юный биолог», утвержденным приказом Департамента образования от 30.06.2011 № 272п «Об утверждении Положения о летней школе «Юный биолог»», в рамках реализации мероприятий образовательного проекта «ВНИИЭФ – школьному образованию г. Сарова», утвержденного директором РФЯЦ-ВНИИЭФ,
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести II летнюю школу «Юный биолог» на базе  ДОЛ им. А.П. Гайдара с 28.07 по
17.08.2012.
2. Утвердить список слушателей II летней школы «Юный биолог» на основании заявлений
родителей (законных представителей) обучающихся (приложение 1).

3. Директорам «Гимназия № 2» Л.Н. Назаровой, «Лицей № 3» О.Н. Череуте, «Лицей № 15» В.И. Шемякиной, СОШ № 5 Н.А. Шабунину, СОШ № 12 С.В. Межовой, СОШ № 14 М.С. Еминцевой, СОШ  № 7 А.В. Закутину обеспечить участие слушателей в занятиях II летней школы «Юный биолог».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
И.о. директора

                  В.Г. Мухин
Лист рассылки:

«Гимназия № 2» Л.Н. Назаровой,

«Лицей № 3» О.Н. Череуте,

«Лицей № 15» В.И. Шемякиной,

СОШ № 5 Н.А. Шабунину,

СОШ № 12 С.В. Межовой,

СОШ № 14 М.С. Еминцевой,

СОШ  № 7 А.В. Закутину
Исполнитель:

_________________________ И.В. Алешина
Приложение 1

к приказу Департамента образования

от   23.05.2012   № 233п
СПИСОК СЛУШАТЕЛЕЙ II летней школы «Юный биолог»
9 класс

	№
	ФИ учащегося
	ОУ
	Участие в проекте «ВНИИЭФ – образованию города Сарова»
	Муниципальная путевка

	1.
	Парамонова Дарья
	«Лицей № 15»
	да

	2.
	Соколова Светлана
	«Лицей № 15»
	да

	3.
	Шляпугина Яна
	«Лицей № 15»
	да

10 класс
	№
	ФИ учащегося
	ОУ
	Участие в проекте «ВНИИЭФ – образованию города Сарова»
	Муниципальная путевка

	1.
	Малышев Илья
	«Лицей № 3»
	да
	да

	2.
	Горева Мария
	 «Лицей № 15»
	да

	3.
	Игнатова Ксения
	«Гимназия № 2»

	4.
	Кочанков Олег
	«Лицей № 15»
	да

	5.
	Амеличкина Виктория
	«Гимназия № 2»
	да

	6.
	Четыркина Маргарита
	«Лицей № 15»
	да
	Да

	7.
	Сальникова Екатерина
СОШ № 10
да
	СОШ № 10
	да

11 класс
	№
	ФИ учащегося
	ОУ
	Участие в проекте «ВНИИЭФ – образованию города Сарова»
	Муниципальная путевка

	1.
	Алексин Павел
	СОШ № 12

	2.
	Алешин Андрей
	СОШ № 12
	да
	да

	3.
	Антонов Евгений
	«Лицей № 3»
	да
	да

	4.
	Бланкина Ирина
	СОШ № 5
	да
	да

	11
	Воронина Алена
	«Лицей № 15»
	да
	да

	5.
	Елисеев Игорь
	СОШ № 14
	да

	6.
	Змеева Анастасия
	СОШ № 7
	да

	7.
	Кодряну Виктория
	«Лицей № 3»
	да

	8.
	Новичихина Клара
	«Лицей № 15»
	да

	9.
	Петровичев Валерий
	СОШ № 5
	да

	10.
	Яковлева Анастасия
	«Лицей № 3»

О II летней школе «Юный биолог»